
Zarządzenie Nr 2/2017

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciepłowodach

z dnia 24 kwietnia 2017roku

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2017 r. przypadających w zamian
za święta i organizacji pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciepłowodach.

Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U.
z 2015 r., poz. 1666 z późn. zm.) oraz art. 1 pkt.1 ppkt.k ustawy z dnia 18 stycznia
1951 roku o dniach wolnych od pracy (Dz.U. z 2015r.,poz.90)zarządzam co
następuje:

§1.Ustalam dzień wolny od pracy - 2 maja 2017 roku (wtorek), w zamian za
ustawowy dzień wolny od pracy przypadający w wolną sobotę w 2017 roku tj. Dzień
11 Listopada 2017roku ( Narodowe Święto Niepodległości),obniżając tym samym
wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym.

§2.Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ciepłowodach oraz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń w Ośrodku Pomocy Społecznej oraz opublikowanie na stronie internetowej
Urzędu Gminy Ciepłowody.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 2/2017

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciepłowodach

z dnia 24 kwietnia 2017 roku w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w
2017 roku przypadających w zamian za święta i organizacji pracy ośrodka
Pomocy Społecznej w Ciepłowodach.

Dniami wolnym od pracy w rozumieniu art. 1 pkt.1 ppkt.k ustawy z dnia 18
stycznia 1951 roku o dniach wolnych od pracy (Dz.U.z 2015r.,poz.90), jest dzień 11
listopada ( Narodowe Święto Niepodległości).

Kierownik Ośrodka, który wykonuje uprawnienia zwierzchnika służbowego w
stosunku do pracowników ośrodka pomocy z uwagi na dzień 11 listopada 2017roku
przypadający na  dzień ustawowo wolny od pracy - wolną sobotę, ustalił w
porozumieniu z przedstawicielem pracowników ośrodka pomocy  dzień 2 maja
2017r. dniem wolnym w zamian za dzień świąteczny.


